
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB 
 

 

 

 

                              
                              PORTARIA CAMPUS DOS MALÊS Nº 14, DE 27 DE MAIO DE 2019. 
 
 

 
Dispõe sobre a designação de servidor 
para exercer a função de Pregoeiro 

 
 

 
A DIRETORA DO CAMPUS DOS MALÊS DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO 

INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com a Lei nº 12.289 de 20 de julho de 2010, a Portaria GR nº 559 de 02 de junho de 2016 
e a Portaria nº 360 de 03 de abril de 2018, publicada no DOU em 05 de abril de 2018, 

 
 
 
RESOLVE:  
 

 
Artigo 1.º Designar o servidor Luis Claudio Pereira Ribeiro, Matrícula Siape 2279349, 

CPF nº 023.658.775-75, para exercer a função de Pregoeiro da Universidade da Integração 

Internacional da Lusofonia Afro-brasileira, Unidade Gestora 158634, pelo prazo de 12 (doze) 

meses. 

           

                 Artigo  2.º Esta portaria conta seus efeitos a partir de sua publicação. 

 
 
                             

 
 
 
 

Mírian Sumica Carneiro Reis 
Diretora do Campus dos Malês 

 
 

 
 


